

ONLYOUTDOOR ApS

Ellekærparken 79
8543 Hornslet

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

Jens Fischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ONLYOUTDOOR ApS
Ellekærparken 79
8543 Hornslet

Telefonnummer: 70206077

CVR-nr: 34705534

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Resultatet er ikke som forventet

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Uændret ift. tidligere år

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 577.980 | |
| Vareforbrug | | -470.111 | |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling | | -50.000 | |
| Administrationsomkostninger | | -11.961 | |
| Bruttoresultat | | 45.908 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -56.081 |
| Personaleomkostninger | | -158.716 | -123.961 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -82.383 | -82.383 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -195.191 | -262.425 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.000 | 9.660 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -33.780 | -32.339 |
| Ordinært resultat før skat | | -223.971 | -285.104 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -223.971 | -285.104 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -223.971 | -285.104 |
| I alt | | -223.971 | -285.104 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 240.480 | 322.863 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 240.480 | 322.863 |
| Anlægsaktiver i alt | | 240.480 | 322.863 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 80.000 | 130.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 80.000 | 130.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 32.000 | 21.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 80.888 | 270.888 |
| Tilgodehavender i alt | | 112.888 | 291.888 |
| Likvide beholdninger | | 100.000 | 100.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 292.888 | 521.888 |
| Aktiver i alt | | 533.368 | 844.751 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -466.953 | -242.982 |
| Egenkapital i alt | | -386.953 | -162.982 |
| Gæld til banker | | 788.037 | 842.132 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 15.000 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 132.284 | 150.601 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 920.321 | 1.007.733 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 920.321 | 1.007.733 |
| Passiver i alt | | 533.368 | 844.751 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | | 1 |